
ÄRENDE TILL SAMMANTRÄDESDATUM 
Regionstyrelsen 2022-10-06 Sida 1 (1) 

 

 

ANSVARIG DIVISION/AVDELNING FÖR SAKFRÅGAN DOKUMENT-ID VERSION 

HR-avdelningen ARBGRP583-382524020-1605 0.5 

ANSVARIG CHEF FÖR SAKFRÅGAN HANDLÄGGARE 

Daniel Westerberg Hans Nylund 

Motion 16-2021 om tillitsbaserad 
styrning på alla nivåer 
Dnr 1326-2021 

Förslag till beslut 
Regionstyrelsen rekommenderar regionfullmäktige besluta att motionen 

anses besvarad. 

Yttrande till beslutsförslaget 
Tillitsbaserat ledarskap och styrning inom regionen är av hög prioritet för 

regionstyrelsen. Vid sitt sammanträde den 17 augusti 2022 beslutade region-

styrelsen att en plan ska tas fram för hur tillitsbaserad styrning och ledning 

ska konkretiseras och förverkligas på alla nivåer i regionen. Med hänvisning 

till de åtgärder som beslutats av regionstyrelsen den 17 augusti anses mot-

ionen om införande av tillitsbaserad styrning besvarad.  

Sammanfattning 
Vänsterpartiets fullmäktigegrupp föreslår i en motion att regionfullmäktige 

ska besluta: 

 att införa tillitsbaserad styrning på alla nivåer samt 

 att modellen för tillitsbaserad ledning och styrning skall tas fram i sam-

verkan med medarbetare och fackliga organisationer. 

Beslutsunderlag 
Bilaga 1: Motion 16-2021 om tillitsbaserad styrning på alla nivåer 

Ärendet 
Regionstyrelsen har vid sitt sammanträde den 17 augusti 2022 § 183 beslutat 

om ett antal åtgärder i syfte att stödja ambitionen om tillitsbaserat ledarskap 

och styrning i regionen. En plan ska tas fram för hur ambitionen för en 

tillitsbaserad styrning och ledning ska konkretiseras samt förverkligas i prak-

tiken på alla nivåer. Planen ska tas fram i samverkan med medarbetare och 

fackliga organisationer. Vidare beslutades att regionstyrelsens delegations-

ordning ses över, att stödet till linjeorganisationen i rekryteringsarbetet ska 

öka och att en översyn ska göras av process och ansvarsfördelning vad gäller 

individuell lönesättning. 
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